R$150.000.000,00, em I" de julho de 1994", 

Leia-se: 

" ... no valor equivalente a até US$150,OOO,OOO.00:' 

No art: I", <aput, 

Onde se lê: 

", .. no valor US$150,OOO,OOO.00 (cento e cin-

qüenta milhões de d6lares norte-americanos), equivalen­
tes a R$150.000.000,00 (cento e cinqüenta milhões de 
reaís), em 1" de julho de 1994", 

Leia-se: 

" ... no valor equivalente a até US$150,OOO,OOO.00 
(cento e cinqüenta milliões de d6lares norte-america­
nos)." 

No art. 2, alínea a, 

Onde se lê: 

"_ R$150.aXl.OOIl,OO, eqDvalettes. US$15O,OOO,00100

[...]

f) nas restingas, como fixadoras de dunas 00 estabilizadoras 
de mangues; 

g) nas bordas dos tabuleiros ou chapadas, a partir da linha 
de roptura do relevo, em faixa nunca inferior a 100 (cem) metros 
em projeções horizontais; - _ 

h) em altitude supenór a 1.800 (mil e oitocentos) metros, 
qualquer que seja a vegetação. 

Parágrafo único. No casO de áreas urbanas, assim entendi­
das as compreendidas nos peIÍmetros urnanos definidos por lei 
municipal, e nas regíões metropolitanas e aglomerações urbanas, 
em todo o tenit6no abrangido.